PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТеРство  здравоохранения

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ
	19.07.2017
	№
	355

г. Чита

О переоформлении лицензии на

фармацевтическую деятельность

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 года № 1081 «О лицензировании фармацевтической деятельности», Положением о Министерстве здравоохранения Забайкальского края

п р и к а з ы в а ю:

Переоформить лицензию № ЛО-75-02-000604 от 17 июля 2017 года, на осуществление фармацевтической деятельности, предоставленную Министерством здравоохранения Забайкальского края на
№ ЛО-75-02-000900 c 19 июля 2017 года с бессрочным сроком действия,
в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности, прекращением деятельности по одному адресу места осуществления деятельности, указанному в лицензии
наименование юридического лица:

Муниципальное унитарное предприятие Центральная районная аптека №10, МУП ЦРА №10
Адрес места нахождения юридического лица:

673200, Забайкальский край, Хилокский район, г. Хилок, ул. Советская, 21
ИНН 7523002125
ОГРН 1027500828310
Адрес(а) места осуществления лицензируемого вида деятельности, выполняемые работы, оказываемые услуги лицензиатом при осуществлении фармацевтической деятельности, в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
1) 673200, Забайкальский край, Хилокский район,              г. Хилок, ул. Советская, 21 (Аптека производственная с правом изготовления асептических лекарственных препаратов)
Хранение лекарственных средств для медицинского применения
Перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения
Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения
Изготовление лекарственных препаратов для медицинского применения
2) 673220, Забайкальский край, Хилокский район, с. Хушенга,                   ул. Школьная, 8 (Аптечный пункт)

3) 673210, Забайкальский край, Хилокский район, с. Харагун,                    ул. Мира, 30 (Аптечный пункт)

4) 673200, Забайкальский край, Хилокский район, г. Хилок, ул. Карла Маркса, 62 (Аптечный пункт)

5) 673204, Забайкальский край, Хилокский район, г. Хилок,                   ул. Ямаровская, д.1а, уч. 2, пом. 1 (Аптечный пункт)

6) 673225, Забайкальский край, Хилокский район, п/ст Жипхеген, ул. Таежная, д. 24, пом. 3 (Аптечный пункт)
Хранение лекарственных средств для медицинского применения
Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения
Адрес(а) места прекращения осуществления фармацевтической деятельности, выполняемых работ, оказываемых услуг составляющих, фармацевтическую деятельность в сфере обращения лекарственных средств для медицинского применения:
673200, Забайкальский край, г. Хилок, ул. Пролетарская, д. №1 б (Аптечный пункт)
Хранение лекарственных препаратов для медицинского применения

Розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения

Отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения
Министр
                   С.О. Давыдов

Чистых Н.В.
21-04-93